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Referat VB-bestyrelsesmøde 17.11.25 
Deltagere:  Jan Kingo (JK)-Claus Heikel (CH)- Sarah Maria Pedersen (SMP)

 Lars Mousten (LM) - Lars Nielsen (LN)  

 

 

Afbud:  Ingen 

 

Mødetid og sted: VB-klubhus – Mandag 17/11 – Driftsmøde 17-18.30 – Fælles BS-møde 18.30-20.00 

 

Siden sidst – pkt. 1 (alle) 

• Vi sendte nyhedsbrev ud 31/10 og 2/11 til alle,  
Hovedpunkterne var at informere om følgende:  

o Info om ny betalingsstruktur ift. GF-beslutning om at sæsonen fremover følger 
kalenderåret, og derfor forfalder alle betalinger nu på én gang i januar 2026 
 

o Info om kommende arrangementer, blandt andet vores Afrigger fest, som blev 
afholdt i lørdag med fuldt hus. 
Vi har foredrag 19/11 om Gøta kanalen” hvor der pt. er mere end 40 tilmeldte   
Årets sidste arrangement er 7/12, hvor vi afholder VB julebanko 
 

o Info om ledige pladser – i alt 9 stk. Her har en del allerede meldt ind. Pladserne 
tildeles efter vedtægterne, er der pladser i overskud tildeles disse til vores venteliste.  
 

o Info om stort pres på vores sparsomme vinter plads arealer – vi deler jo arealerne 
med SL, samlet har vi for mange projektbåde og både der er tæt på 2-års fristen, dette 
kigges der i fællesskab og der arbejdes på en fælles arbejdsdag især på Ralvej, som er 
meget tiltrængt, en dato i det tidlige forår meldes snarest ud. Vi har fået mange 
trailerbåde på Ralvej, og en del af disse står tomme, det har aldrig været meningen, da 
der ikke er indeholdt vinterpladsleje i på vores jollepladser, der tænkes i nye 
muligheder for disse, men står de uden både, må folk tage dem hjem i privaten.  
Der er fra begge klubbers side, med nyhedsbrevet varslet, at stativer, vogne og trailere 
uden korrekt medlems info – skrottes i februar/marts hvis folk eller retmæssige ejer 
ikke har meldt sig inden seks uger, fra 31/10-25  

Nye medlemmer (LN):  

• Siden sidst har VB fået ni nye medlemmer – byd dem godt velkommen ude på broerne. 
o 3556 John Høegh (bro 4)  
o 3557 Henrik Jensen (bro 4)  
o 3558 Ole Larsen (bro 4)  

Økonomi – pkt. 2:  

Status på igangværende år og første brief på hvordan vi lander / efter GF-beslutningen i april om at flytte 
sæsonen så den følger kalenderåret, betyder det, at skal overflytte 25% af pladslejen, der er indbetalt i år, 
regnskabsteknisk skal overflyttes til 2026, da medlemmer jo faktisk har betalt forud. Dette får naturligvis 
betydning for årets resultat.  

Dagsaktuel saldooversigt gennemgået (EME) 

Gennemgang af kontoplan og fremvisning af aktuelle saldi i bank)  

 
Aalborg, 22. november 2025 
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Havnedrift og bygninger – pkt. 3: (JK-CH-LM) 

• Fokus på landarealer – vi skal have optimeret Ralvej grundet Aalborg Kommunes 
udmeldt om at de fremover skal bruge noget af vores landsplads areal på Ralvej til 
offentlig parkering fra sommeren 2026.  
 

•  Indlede dialog for at få flere i egne stativer til at overgå til mobile vinterstativer, som gør 
at vi kan optimere langt bedre fremover. Vi har en forventning om at vi i løbet af 2-3 år har 
fået udfaset gamle stålstativer.  

 
• VI fortsætter vores aktionsplan for ”landbåde” over 2-års fristen – reelt er der tale om 

såkaldte ”projektbåde” Der er i ANF (de 4 havne i Aalborg) besluttet at vi alle fremover 
opkræve et depositum for disse, der svare til omkostningen ved en eventuel skrotning.  
Det gør vi blandt andet fordi FLID, som er interesseorganisation for hele 335 
lystbådehavnen i Danmark, netop informeret os om, at der i gennemsnit efterlades 9 
både pr. havn, altså + 3000 både årligt, som de udtrykker det ”så kan der være tale om 
en mulig stor økonomisk bet for sejlklubberne, hvis vi ikke i tide griber ind over for både, 
der står i flere år på land, og reelt blot står og forfalder.   

 
• Reelt gælder ovenstående også for både i vandet – Vi har fokus på 5 både, som trænger 

til synligt vedligehold, og ikke har været på land i flere år.  
Vi får løbende information om både, der ikke er sejldygtige, her indledes dialog om 
mulighederne for korttidsleje af stativ, og kan altid henvise til en af de mange 
bådmekanikere vi har i området.   
 

• Der indkøbes ny bro skilteholdere, så der ved nedgangen til alle broer, er en aktuel 
skiltning for både medlemmer, og gæstesejlere. Der skal også laves nye oversigtskort. 

 
• Vi har aftalt med SL og Nørresundby at vi indkøber nye slanger i fællesskab.  

 

Udvalg – pkt. 4: 

Kommende arrangementer nov. / december  

• 19. november: Foredrag Gøta kanalen 
• 7. december: Banko  

Vandet på broerne blev nedtaget onsdag 19. november – slangerne destrueres og udskiftes i 2026 

 

Mødeplaner – pkt. 5:  

FLID havneseminar 26.-27. november (Erik og Lars N)  
VB-bestyrelsesmøde 1. december (alle)  

 

Eventuelt – pkt. 6:   Intet 

 


